眉山市东坡区人力资源和社会保障局

关于 ⒛”年度工程技术初级职称答辩的通知

各答辩人员:

现将⒛⒛ 年度工程技术初级职称答辩有关事项lΠ 知如下:

一、答辩时间

⒛⒛ 年 10月 28日 (星期六 )上午⒏30。

二、答辩地点

眉山市东坡区人社局 5楼会议室 (眉 山市东坡区杭州中路 16

号 )。

三、答辩人员

答辩人员名单详见附件。

四、答辩内容及方式

答辩内容主要结合答辩人员所从事的专业技术工作,重 点考

察专业技术人员的职业道德、能力素质、工作业绩和实际贡献等。

答辩采取个人陈述、专家提问等方式进行。

五、答辩结果

答辩结果分为优秀、合格、不合格。答辩结果为合格以上等

次的人员,提交评委会评审任职资格;答辩结果为不合格等次的

-1—

人员,不提交评委会评审任职资格。答辩结果待评审结束后在
“
眉

山市 专 业 技 术 人 员 继 续 教 育 网 络 培 训 网
” (网 址 :

http∶〃meish⒛。s臼珂ypx,∞m/index。php)予 以公布。

六、注,意事项

答辩人员须携带本人身份证,于 10月 28日 上午⒏30前准时

到答辩地点,参加答辩。迟到或无故不参加答辩的,视为自动放弃

本年度职称评审资格,其 申报材料不提交评委会评审。

附件:⒛⒛ 年度工程技术初级职称答辩人员名单

眉山市东坡

诬 a21。 o哕

-2—

附件 :

⒛”年度工程技术初级职称答辩人员名单

序号 姓 名 性另刂 单 位

袁核 男 四川三品食品有限公司

2 张舒琦 男 四川富生电器有限责任公司

3 王磊 男 四川富生电器有限责任公司

4 黄福洪 男 四川富生电器有限责任公司

5 苟方童 男 四川富生电器有限责任公司

6 车利 男 四川富生电器有限责任公司

7 吉锡海 男 眉山市汇泽环境有哏公司

8 张小龙 男 眉山市宏光气瓶检验育限公司

9 梁杰 男 四川省中明环境治理有限公司

10 赵丽 女 四川省中晟环保科技有限公司

王东旭 男 四川省中晟环保科技有限公司

12 伍靖 男 四川创臆环保工程有限公司

13 陈俊毅 男 眉山市汇泽环境有限公司

14 冯启松 男 众聚能国际建工有限公司

众聚能国际建工有阝Ft公 司15 熊月琴 女

16 高贵蓉 女 四川森科制药有限公司

四川格林泰科生物科技肓限公司17 史文婷 女

-3—

序号 姓 名 刂生另刂 单 位

18 王秋霞 女 四川格林泰科生物科技有限公司

19 周威 男 众聚能国际建工有限公司

20 徐成杰 男 众聚能国际建工有限公司

9
夕 谭娇 女 众聚能国际建工有限公司

22 郑萍 女 众聚能国际建工有限公司

23 魏竹源 男 众聚能国际建工有限公司

一 4一